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Lausunto 110 kV voimajohtohankkeesta Järvelään   
  

Eltel Networks Oy pyytää lausuntoa 110 kV:n 
voimajohtoyhteyden rakentamisesta Kärkölän Järvelän 
sähköasemalle 15.4.2022 mennessä. Suunniteltu voimajohtoreitti 
sijaitsee Järvelän taajaman eteläpuolella ja sen pituus on noin 3,5 
km. Linkki sijaintikarttaan. 
 
Järvelän sähköaseman ja yhden säteittäisen 110 kV yhteyden 
varassa on tällä hetkellä koko Kärkölän kunta, osia Hollolasta ja 
Mäntsälästä sekä Orimattilan Hennan alue. Teollisuusasiakkaista 
alueella sijaitsee mm. Koskisen Oy sekä paljon paljon 
pienteollisuutta.  
 
Hankkeen tavoitteena on rengasverkko, mikä mahdollistaa 
tarvittaessa sähkönsyötön Järvelään kahdesta suunnasta. Myös 
1970-luvulta olevien johtorakenteiden ikä aiheuttaa 
uudistustarpeen. 

 
Päijät-Hämeen maakuntakaavassa 2014 nykyinen Järvelän sähkö- 
asemalle johtava 110 kV voimajohto on kaavassa merkitty 
merkittävästi parannettavana voimalinjana. 
 
Lausuntopyynnon mukaisen voimajohdon reitti halkoo 
maakuntakaavassa osoitettua Toivomäen kulttuurimaisema-
aluetta (ma). Alueen kuvaus: Teuronjokilaakson peltotasangon 
maisematyyppiä edustava maisema-alue. 
 
Voimajohtoreitti sijoittuu maakuntakaavassa osoitetulle 
pohjavesialueelle (Järvelä 1, vedenhankintaa varten tärkeä 
pohjavesialue).  
 
Lausunnon on valmisteluun on osallistunut erityisasiantuntija 
Kaisa Torri, puh 040 774 7060. 

 
Päätös Ympäristöselvityksessä on tutkittu kahta vaihtoehtoista reittiä, 

joista jatkosuunnitteluun on valittu reittivaihtoehto 2. Valittu 
reittivaihtoehto halkoo maakunnallisesti arvokasta 
kulttuurimaisema-aluetta. Valitun reittivaihtoehdon 2 etuna on, 
että sen toteutuessa noin 4 km osuus nykyisestä Hikiä-Orimattila 
B voimajohdosta voidaan purkaa. 
 

https://paijat-hame.fi/wp-content/uploads/2022/03/KARKOLA_110kV_voimajohto_Jarvelaan_KARTTALIITE_PHL.pdf
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Päijät-Hämeen liitto pitää valitettavana voimajohdon 
sijoittumista maakunnallisesti arvokkaan kulttuurimaisema-
alueen keskiosiin. Ilmajohdosta aiheutuvat vaikutukset 
kulttuurimaisemaan on arvioitu kohtalaisiksi, arvio vastaa myös 
Päijät-Hämeen liiton näkemystä vaikutusten merkittävyydestä. 
Vaikutusarvion tueksi on esitetty asianmukainen havainnekuva.  
 
Päijät-Hämeen liitto esittää, että ympäristöselvityksen mukaiset 
maisemallisten vaikutusten lieventämistoimet mm. 
pylväspaikkasijoittelun osalta huomioidaan voimajohtoreitin 
jatkosuunnittelussa. Lisäksi rakentamisvaiheessa tulee huomioida 
riittävä varovaisuus sekä asianmukaiset suojaustoimet 
pohjavesialueella työskenneltäessä. 

 
 
 

Niina Ahlfors 
Aluesuunnittelujohtaja 

 
***Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.***
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Muutoksenhakukielto 
 
Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa kuntalain 136 
§:n mukaan hakea muutosta. 
 
 
 
 
 


